
2

5

6

3

7

8

8

7

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月27日（木）3回園田2日
 5R Ｃ２二 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：175,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マー
父:ヘニーヒューズ  母:カノン

牝  4 杉浦健太
54.0

1:33.0
(－)

1-1-1-1 39.3 － 3 429
(-3)

碇清次郎（園田）
北山敏隆
ヒダカフアーム

2 5 ディアデマ
父:ドゥラメンテ  母:ブーケティアラ

セン 4 下原理
56.0

1:33.8
(5)

3-3-3-3 39.9 － 1 521
(-4)

橋本忠明（西脇）
（株）カナヤマホールディングス
日高大洋牧場

3 6 ジャドブッファン
父:エピファネイア  母:サンソヴール

牡  4 中田貴士
56.0

1:34.4
(3 1/2)

4-4-5-4 40.4 － 7 490
(+6)

田中道夫（西脇）
西岡透
ノーザンファーム

4 3 レースアルカーナ
父:ゴールドシップ  母:マイネソーサリス

牝  5 大山真吾
54.0

1:34.5
(1/2)

8-8-9-8 39.8 － 5 480
(0)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

5 8 ツインティアラ
父:メイショウボーラー  母:コリャコリャ

牝  4 大山龍太郎
54.0

1:34.9
(2 1/2)

2-2-2-2 41.1 － 4 460
(0)

山口益巳（西脇）
谷謙介
木村牧場

6 10 エイシンマシーン
父:エイシンフラッシュ  母:マーゼリン

牝  6 吉村智洋
54.0

1:35.0
(クビ)

7-7-7-6 40.5 － 2 476
(+4)

諏訪貴正（園田）
上野伸介
木田牧場

7 9 サーキュラーリング
父:ディープブリランテ  母:スパイラルリング

牝  8 井上幹太
54.0

1:35.4
(2 1/2)

10-10-10-9 40.3 － 10 411
(-2)

三宅直之（園田）
（株）ＴＫＫ
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 7 ラファームソルティ
父:マツリダゴッホ  母:マルハチメイフェア

牝  6 長尾翼玖
☆53.0

1:35.5
(1/2)

5-6-4-5 41.3 － 8 448
(-4)

田村彰啓（西脇）
小橋亮太
鮫川　啓一

9 1 ワンダージェラート
父:ワンダーアキュート  母:カネトシバニラ

牡  6 田中学
56.0

1:35.7
(1 1/4)

9-9-8-10 40.9 － 6 472
(-7)

西村守幸（園田）
山本能行
高昭牧場

10 4 リュウワンキンゾウ
父:エイシンアポロン  母:エーシンケツァール

牡  5 田村直也
56.0

1:35.8
(1/2)

6-5-6-7 41.6 － 9 432
(0)

尾原強（園田）
門脇竜一
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,5,6,7,4,10,3,1,9

2,8,5,6,4,7,10,3,1,9

2,8,5,7,6,4,10,1,3,9

2,8,5,6,7,10,4,3,9,1

払戻金
単 勝 2 790円

複 勝 2 170円

5 110円

6 360円

ワイド 2-5 300円

2-6 1,500円

5-6 700円

枠 連 2-5 600円

馬 連 2-5 660円

馬 単 2-5 1,750円

3連複 2-5-6 2,710円

3連単 2-5-6 16,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


