5R C 2二 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重					
[7	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:175,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	マー 父:ヘニーヒューズ 母:カノン	牝 4	杉浦健太 54.0	1:33.0 (-)	1-1-1-1	39.3	_	3	429 (-3)	碇清次郎(園田) 北山敏隆 ヒダカフアーム
2	5	5	ディアデマ 父:ドゥラメンテ 母:ブーケティアラ	セン 4	下原理 56.0	1:33.8 (5)	3-3-3-3	39.9	_	1	521 (-4)	橋本忠明(西脇) (株)カナヤマホールディングス 日高大洋牧場
3	6	6	ジャドブッファン 父:エピファネイア 母:サンソヴール	牡 4	中田貴士 56.0	1:34.4 (3 1/2)	4-4-5-4	40.4	_	7	490 (+6)	田中道夫 (西脇) 西岡透 ノーザンファーム
4	3	3	レースアルカーナ 父:ゴールドシップ 母:マイネソーサリス	牝 5	大山真吾 54.0	1:34.5 (1/2)	8-8-9-8	39.8	_	5	480 (0)	三宅直之 (園田) (株) ファーストビジョン ビッグレッドファーム
5	7	8	ツインティアラ 父:メイショウボーラー 母:コリャコリャ	牝 4	大山龍太郎 54.0	1:34.9 (2 1/2)	2-2-2-2	41.1	_	4	460 (0)	山口益巳 (西脇) 谷謙介 木村牧場
6	8	10	エイシンマシーン 父:エイシンフラッシュ 母:マーゼリン	牝 6	吉村智洋 54.0	1:35.0 (クビ)	7-7-7-6	40.5	_	2	476 (+4)	諏訪貴正(園田) 上野伸介 木田牧場
7	8	9	サーキュラーリング 父:ディープブリランテ 母:スパイラルリング	牝 8	井上幹太 54.0	1:35.4 (2 1/2)	10-10-10-9	40.3	_	10	411 (-2)	三宅直之(園田) (株) T K K (有) 社台コーポレーション白老ファ
8	7	7	ラファームソルティ 父:マツリダゴッホ 母:マルハチメイフェア	牝 6	長尾翼玖 ☆53.0	1:35.5 (1/2)	5-6-4-5	41.3	-	8	448 (-4)	田村彰啓(西脇) 小橋亮太 鮫川 啓一
9	1	1	ワンダージェラート 父:ワンダーアキュート 母:カネトシバニラ	牡 6	田中学 56.0	1:35.7 (1 1/4)	9-9-8-10	40.9	-	6	472 (-7)	西村守幸(園田) 山本能行 高昭牧場
10	4	4	リュ ウワンキンゾウ 父:エイシンアポロン 母:エーシンケツァール	牡 5	田村直也 56.0	1:35.8 (1/2)	6-5-6-7	41.6	-	9	432 (0)	尾原強(園田) 門脇竜— 栄進牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,5,6,7,4,10,3,1,9		
2コーナー	2,8,5,6,4,7,10,3,1,9		
3コーナー	2,8,5,7,6,4,10,1,3,9		
4コーナー	2,8,5,6,7,10,4,3,9,1		

● 払戻金

単 勝	2	790円
複 勝	2	170円
	5	110円
	6	360円

ワイド	2-5	300円
	2-6	1,500円
	5-6	700円

枠 連	2-5	600円
馬連	2-5	660円
馬単	2-5	1,750円

3連複	2-5-6	2,710円
3連単	2-5-6	16,860円